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CONDUCT DON’T



117

RELIABILITAS ASPEK ETHICAL CONDUCT DO - ETHICAL CONDUCT

DON’T

Case Processing Summary

N %

Cases Valid 203 97,6
Excluded? 5 2,4

Total 208 100,0

a. Listwise deletion based on all variables in the
procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha Based
on
Cronbach's  Standardized
Alpha Items N of Items
,851 ,857 10

Item Statistics

Mean  Std. Deviation N
1. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 4,88 1,167 203
alasan utama mengapa Anda rendah hati?
2. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 5,25 1,066 203
alasan utama Anda menghormati orang tua Anda?
3. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 4,45 1,235 203
alasan utama Anda membantu saudara-saudara dan
tetangga Anda?
4. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 4,40 1,276 203
alasan utama Anda membantu orang-orang yang
membutuhkan dan anak-anak yatim piatu?
5. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 4,29 1,327 203

alasan utama Anda menjadi orang yang mau dan
mampu menerima orang-orang yang memiliki
perilaku dan keyakinan yang berbeda dengan
Anda?
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6. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 5,33 1,045 203
alasan utama Anda untuk tidak memakan daging
babi?
7. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 5,10 1,219 203
alasan utama Anda untuk tidak meminum
minuman beralkohol?
8. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 5,26 1,073 203
alasan utama Anda untuk tidak melakukan
hubungan seksual sebelum menikah atau
melakukan hubungan seksual di luar nikah?
9. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 5,23 ,989 203
alasan utama mengapa Anda tidak sedikit pun
terpikir untuk melakukan bunuh diri?
10. Apakah Allah Subhanahu Wa Ta’ala menjadi 4,53 1,390 203
alasan utama Anda untuk tidak tertarik, tidak ikut
serta, tidak terlibat dalam pembicaraan atau
melaporkan tentang kehidupan pribadi orang lain
yang tidak disukai, yang belum tentu
kebenarannya?
Summary Item Statistics
Maximum N of

Mean Minimum Maximum Range /Minimum Variance Items
Item Means 4,871 4,291 5,325 1,034 1,241 ,169 10
Item 1,405 ,978 1,933 ,955 1,977 ,099 10
Variances
Inter-ltem ,510 ,268 ,863  ,595 3,225 ,023 10
Covariances
Inter-ltem ,375 ,197 ,663 ,466 3,369 ,016 10

Correlations
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Item-Total Statistics

Cronbach's
Scale Mean Scale Corrected  Squared  Alpha if
if Item Variance if Item-Total Multiple Item
Deleted  Item Deleted Correlation Correlation Deleted
1. Apakah Allah 43,83 49,500 ,553 485 ,837
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
mengapa Anda
rendah hati?
2. Apakah Allah 43,46 51,181 ,500 454 ,841

Subhanahu Wa Ta’ala

menjadi alasan utama

Anda menghormati

orang tua Anda?

3. Apakah Allah 44,26 48,845 ,554 431 ,836
Subhanahu Wa Ta’ala

menjadi alasan utama

Anda membantu

saudara-saudara dan

tetangga Anda?

4. Apakah Allah 44,31 48,819 ,533 427 ,839
Subhanahu Wa Ta’ala

menjadi alasan utama

Anda membantu

orang-orang yang

membutuhkan dan

anak-anak yatim

piatu?



5. Apakah Allah
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
Anda menjadi orang
yang mau dan mampu
menerima orang-
orang yang memiliki
perilaku dan
keyakinan yang
berbeda dengan
Anda?

6. Apakah Allah
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
Anda untuk tidak
memakan daging
babi?

7. Apakah Allah
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
Anda untuk tidak
meminum minuman
beralkohol?

8. Apakah Allah
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
Anda untuk tidak
melakukan hubungan
seksual sebelum
menikah atau
melakukan hubungan
seksual di luar nikah?
9. Apakah Allah
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
mengapa Anda tidak
sedikit pun terpikir
untuk melakukan
bunuh diri?

44,42

43,38

43,61

43,45

43,48

49,047

49,871

47,942

49,427

49,330

491

,608

,623

,620

,693

120

,325

,604

,981

,942

978

,843

,833

,830

,831

827



10. Apakah Allah 44,18 49,612
Subhanahu Wa Ta’ala
menjadi alasan utama
Anda untuk tidak
tertarik, tidak ikut
serta, tidak terlibat
dalam pembicaraan
atau melaporkan
tentang kehidupan
pribadi orang lain
yang tidak disukai,
yang belum tentu
kebenarannya?

429

241

121

,850

Scale Statistics

Std.
Mean Variance Deviation N of Items
48,71 59,940 7,742 10




